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Приказна во слики 



Седам на своето место  

На училиште за време на часовите седам на своето место.  

Кога седам на своето место можам подобро да учам и да ги работам задачите.  

За правилно  да седам на своето место треба да:  

1. Одам до својата клупа и столче.  

2. Седнувам на столче.  

3. Го исправам грбот.  3. Го исправам грбот.  

4. Рацете ги држам на клупа а стапалата на под.  

5. Внимателно слушам и ја работам својата задача.  

Кога ги почитувам овие правила, наставничката ќе види дека убаво се однесувам и ќе биде среќна.  
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